
Pædagog/pædagogisk assistent søges til Brohuset

Hos os er ingen dage ens – men alle dage er meningsfulde.
Brohuset er et botilbud for voksne med et udviklings handicap.
Du bliver en vigtig del af borgernes hverdag, hvor du er med til at skabe tryghed, struktur og
livskvalitet. Vi arbejder målrettet med den enkelte borgers ressourcer og drømme og omsætter dem
til små og store fremskridt i hverdagen.
Vores faglige fundament er Neuropædagogik og en recovery-orienteret tilgang, og vi vægter høj
faglighed, refleksion og samarbejde – fordi vi ved, at det gør en forskel.
Dine vigtigste opgaver

Skabe nærvær, tryghed og struktur i borgernes hverdag ●

Arbejde målrettet med pædagogiske indsatser og udvikling ●

Dokumentere fagligt og systematisk i Nexus ●

Indgå aktivt i et stærkt tværfagligt samarbejde ●

Vi leder efter dig, som

Er uddannet pædagog eller pædagogisk assistent ●

Har lyst til – eller erfaring med – at arbejde med voksne med udviklingshandicap og psykiske

lidelser 

●

Tager ansvar og arbejder struktureret ●

Ser dokumentation som en vigtig del af kvaliteten i arbejdet ●

Bidrager til et godt arbejdsmiljø med engagement og samarbejdsglæde ●

Det får du hos os

Et job med mening, hvor du gør en forskel hver dag ●

Et stærkt fællesskab med engagerede og hjælpsomme kolleger ●

Mulighed for faglig udvikling, sparring og ekstern supervision ●

Indflydelse på dit timetal – vi finder en løsning sammen ●

Løn efter gældende overenskomst samt Ny Løn ●

Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os til at høre fra dig!
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte den daglige leder Tove Laustsen 2242
1439
Ansøgningsfrist den 15. maj 2026
Samtaler afholdes løbende.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.


	Pædagog/pædagogisk assistent søges til Brohuset
	Pædagog/pædagogisk assistent søges til Brohuset


